

“On ajalooline nädal, sest Euroopa on lõplikult heaks kiitnud Lissaboni lepingu, mis muudab Euroopa Liidu tugevamaks ja ratsionaalsemaks,” ütles president Toomas Hendrik Ilves tänasel kohtumisel Euroopa Parlamendi presidendi Jerzy Buzek’iga. “Loodame lepingu jõustumist 1. detsembril.”

Eesti riigipea ja Euroopa Parlamendi president kõnelesid vajalikest sammudest Lissaboni lepingu jõustumise järel, üks nendest on Euroopa Liidu presidendi ametikoha täitmine.

“Loodan näha seal inimest, kes ei jaga Euroopat suurteks ja väikesteks, uuteks ja vanadeks, vaid näeb enda ees Euroopa Liidu võrdseid liikmesriike ning oskab märgata ja mõista neist igaühe muresid,” ütles Eesti riigipea.

Presidendid Ilves ja Buzek pidasid oluliseks, et Euroopa Liidu oluliste ametikohtade täitmine tugevdaks ühenduses geograafilist tasakaalu – see aitaks ühendada Euroopat ning on seetõttu oluline Euroopale ja eurooplastele.

Euroopa Parlamendi president Jerzy Buzek tutvustas Eesti riigipeale Euroopa Komisjoni uue koosseisu ametissenimetamise ajakava, mis eeldatavasti lõpeb jõulude eel.

Rääkides Euroopa Liidu loodavast välisteenistusest, rõhutas president Ilves, et see tuleb luua viisil, mis teeks Euroopa Liidu hääle maailmas tugevamaks, kuuldamamaks ja ühtsemaks. „Meie eduka tegutsemise korral tähendab see tõesti Euroopa Liidu ühtset välis- ja julgeolekupoliitikat, ka ühtset energiapoliitikat,“ lisas Ilves.

Presidendid Ilves ja Buzek rääkisid Euroopa Liidu idapartnerlusest, mille eesmärgiks on õhutada ja julgustada ühenduse naaberriike nii poliitilistele kui ka majanduslikele reformidele.

Euroopa Parlamendi president Jerzy Buzek õnnitles Eesti riigipead Läänemere strateegia heakskiitmise puhul Euroopa Komisjonis, meenutades, et tegemist on seni ainsa Euroopa Parlamendist alguse saanud strateegiaga, mis on saanud ühenduse ametlikuks poliitikaks ning

mille üheks algatajaks oli europarlamendi saadikuna Toomas Hendrik Ilves.

Fotod kohtumiselt <http://www.europarl.europa.eu/>

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229